お客様各位

株式会社ディノス・セシール

年末年始のお知らせ及びシステムメンテナンスについて

日頃より、セシールオンラインショップをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

年末年始のお知らせ及びシステムメンテナンスによるサイト停止期間について、

ご案内いたします。

【年末年始のお知らせ】

次の期間は、出荷をお休みさせていただきます。

通常商品につきましては 12 月 30 日（日）～1 月 3 日（木）

大型別配送・小型別配送マークの商品につきましては 12 月 28 日（金）～1 月 6 日（日）

通常よりお届けが遅くなりますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【セシールオンラインショップ・サービス提供の一時停止のお知らせ】

お客様により快適なお買い物をお楽しみいただくために、下記日時にてシステムのメンテナン

スを行います。

メンテナンス中は、全てのサービスの提供を一時停止させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。

＜サイト停止期間＞

2019 年 1 月 1 日（火）午前 8:00～2019 年 1 月 2 日（水）午前 8:00 (終了予定）

※終了時間につきましてはメンテナンス作業の状況により前後する場合がございます。